-
cÂvreRA MUTUCIPAL DE JAGUARIBE

REQUERTMEI{TO N.o 0gt/2022

O Vereador Francisco Yanaldo Araújo Batistan usando de suas

atribuições legais, vem, respeitosamente, requerer gu€.r após ouvido o
Plenárion sejam encaminhados ofícios aos Ilmos. secretários: de
rnfraestrutura, Transportes e urbanismo - sr. Rafael Gomes Diógenes e

do Esporte e Juventude - Sr. Francisco José Soares Mourão, soticitando
iluminação e traves para o campo'Society, localizado no Sítio Verdum,
Distrito de Nova Floresta.

Jaguariber23 de maio de 2022

\A At{ o

Francisco Vanaldo Araújo Batista

Vereador

&